Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

16.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

AQHA Show 1
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
186 Lope For The Blues
223 I Really Like You
96 You Owe Me A Dance
209 Batt On My Promise
152 Harley Invitation
117 What About George
74 Definately A Hottie
229 A Sign Of Green
10 Amazingly Blues
119 Certainly Too Good
196 RR Party Of One
156 Absolute Hot Krymsun
16 Originally
29 Night Ryder
36 The Candy Factory
54 Revolutions Playboy
66 Sweettalking Spirit
71 Gonna Shake The Room
80 Atmospheric Leaguer
101 Moonrock
114 HC Good N Wisely
121 Im Yours To Keep
144 Kandy Kruzer
145 Smart Heather O Rima

14:44

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Marlene
Sagesser, Lea
Greiner, Anna
Meier, Jael

Tanner, Lea

Matz, Laura
Henzgen, Lea

Pohl, Alexander
Birke, Jennifer

Falk, Natascha
Reinfelder, Sophia
Tanner, Lea
Mauerer, Nicole
Fasching, Angela
Rudorf, Josephine
Wilhelm-Girsig, Indra
Plass, Jaqueline
Behnke, Caroline
Steiger, Claudia
Hugelshofer, Melina
Reinhardt, Alexandra
Fischer, Giinter
Schmokel, Anna

Oberleitner, Enya



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

16.05.2024

Start-
nummer

159
176
194
200
211
239
246
270
283
290
294
330
355
3
37
81
102

14:44

Name des Pferdes

Sheza Fancy Thing
Best Invest in Gold
Whizkid Orima

Shes Creepin Around
Dual Springtime
Glowing To Maliblue
Gray Eldorado San
Blazing Nite Life
Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Move To Slide
Deluxe Allnite Long

I Batt You Love Me
Luke At Zippos Witch
HC A Gleam Of Hope
ItsAllAboutTheBoys
B Dun Whiz Gold

Name des Reiters/Vorstellers

Von Ramm, Jessika
Schranz, Jennifer
Berger, Julia
Barre, Jan-Niklas
Sidler, Tatjana
Tschopp, Flurina
Wurzbacher, Anne
Nikol, Selina
Stisstrunk, Melanie
Blumer, Rebekka
Pachatz, Anita
Mai, Luisa

Horak, Tanja
Rautenberg, Myra
Gotthold, Sophie
Ramler, Raphaela

Barre, Sarah-Christin

2/2



Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 186 Lope For The Blues Lacher, Marlene

2 223 I Really Like You Sagesser, Lea

3 209 Batt On My Promise Meier, Jael

4 152 Harley Invitation Tanner, Lea

5 117 What About George Matz, Laura

6 96 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

7 229 A Sign Of Green Pohl, Alexander

8 196 RR Party Of One Reinfelder, Sophia

9 10 Amazingly Blues Birke, Jennifer

10 74 Definately A Hottie Henzgen, Lea
11 294 Move To Slide Pachatz, Anita

n.P. 16 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 29 Night Ryder Fasching, Angela
n.P. 36 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 54 Revolutions Playboy Wilhelm-Girsig, Indra
n.P. 66 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline
n.P. 71 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline
n.P. 80 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 101 Moonrock Hugelshofer, Melina
n.P. 114 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 119 Certainly Too Good Falk, Natascha
n.P. 121 Im Yours To Keep Fischer, Guinter
n.P. 144 Kandy Kruzer Schmokel, Anna
n.P. 145 Smart Heather O Rima Oberleitner, Enya

16.05.2024

14:44



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

16.05.2024

Start-
nummer

156
159
176
194
200
211
239
246
270
283
290
330
355
3
37
81
102

14:44

Name des Pferdes

Absolute Hot Krymsun
Sheza Fancy Thing
Best Invest in Gold
Whizkid Orima

Shes Creepin Around
Dual Springtime
Glowing To Maliblue
Gray Eldorado San
Blazing Nite Life
Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Deluxe Allnite Long

I Batt You Love Me
Luke At Zippos Witch
HC A Gleam Of Hope
ItsAllAboutTheBoys
B Dun Whiz Gold

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea

Von Ramm, Jessika
Schranz, Jennifer
Berger, Julia
Barre, Jan-Niklas
Sidler, Tatjana
Tschopp, Flurina
Wurzbacher, Anne
Nikol, Selina
Siisstrunk, Melanie
Blumer, Rebekka
Mai, Luisa

Horak, Tanja
Rautenberg, Myra
Gotthold, Sophie
Ramler, Raphaela

Barre, Sarah-Christin

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

16.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

AQHA Show 3
Nicolas Perrin

Start-
nummer

186
229
196
117
10
209
223
119
211
152
194
29
16
36
54
66
71
74
80
96
101
114
121
144

14:44

Name des Pferdes

Lope For The Blues
A Sign Of Green

RR Party Of One
What About George
Amazingly Blues
Batt On My Promise
I Really Like You
Certainly Too Good
Dual Springtime
Harley Invitation
Whizkid Orima
Night Ryder
Originally

The Candy Factory
Revolutions Playboy
Sweettalking Spirit
Gonna Shake The Room
Definately A Hottie
Atmospheric Leaguer
You Owe Me A Dance
Moonrock

HC Good N Wisely
Im Yours To Keep
Kandy Kruzer

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Marlene
Pohl, Alexander
Reinfelder, Sophia
Matz, Laura

Birke, Jennifer
Meier, Jael
Sagesser, Lea

Falk, Natascha
Sidler, Tatjana
Tanner, Lea

Berger, Julia
Fasching, Angela
Mauerer, Nicole
Rudorf, Josephine
Wilhelm-Girsig, Indra
Plass, Jaqueline
Behnke, Caroline
Henzgen, Lea
Steiger, Claudia
Greiner, Anna
Hugelshofer, Melina
Reinhardt, Alexandra
Fischer, Giinter

Schmokel, Anna



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

16.05.2024

Start-
nummer

145
156
159
176
200
239
246
270
283
290
294
330
355
3
37
81
102

14:44

Name des Pferdes

Smart Heather O Rima
Absolute Hot Krymsun
Sheza Fancy Thing
Best Invest in Gold
Shes Creepin Around
Glowing To Maliblue
Gray Eldorado San
Blazing Nite Life
Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Move To Slide

Deluxe Allnite Long

I Batt You Love Me
Luke At Zippos Witch
HC A Gleam Of Hope
ItsAllAboutTheBoys
B Dun Whiz Gold

Name des Reiters/Vorstellers

Oberleitner, Enya
Tanner, Lea

Von Ramm, Jessika
Schranz, Jennifer
Barre, Jan-Niklas
Tschopp, Flurina
Wurzbacher, Anne
Nikol, Selina
Stisstrunk, Melanie
Blumer, Rebekka
Pachatz, Anita
Mai, Luisa

Horak, Tanja
Rautenberg, Myra
Gotthold, Sophie
Ramler, Raphaela

Barre, Sarah-Christin

2/2



Show: Bavyerische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 4
Richter: Doug Allen
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 186 Lope For The Blues
2 223 I Really Like You
3 119 Certainly Too Good
4 196 RR Party Of One
5 152 Harley Invitation
6 96 You Owe Me A Dance
7 10 Amazingly Blues
8 209 Batt On My Promise
9 211 Dual Springtime
10 74 Definately A Hottie
11 290 Onze In A Blue Moon
n.P. 16 Originally
n.P. 29 Night Ryder
n.P. 36 The Candy Factory
n.P. 54 Revolutions Playboy
n.P. 66 Sweettalking Spirit
n.P. 71 Gonna Shake The Room
n.P. 80 Atmospheric Leaguer
n.P. 101 Moonrock
n.P. 114 HC Good N Wisely
n.P. 117 What About George
n.P. 121 Im Yours To Keep
n.P. 144 Kandy Kruzer
n.P. 145 Smart Heather O Rima

16.05.2024

14:44

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Marlene
Sagesser, Lea

Falk, Natascha
Reinfelder, Sophia
Tanner, Lea
Greiner, Anna
Birke, Jennifer
Meier, Jael

Sidler, Tatjana
Henzgen, Lea
Blumer, Rebekka
Mauerer, Nicole
Fasching, Angela
Rudorf, Josephine
Wilhelm-Girsig, Indra
Plass, Jaqueline
Behnke, Caroline
Steiger, Claudia
Hugelshofer, Melina
Reinhardt, Alexandra
Matz, Laura
Fischer, Giinter
Schmokel, Anna

Oberleitner, Enya



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

16.05.2024

Start-
nummer

156
159
176
194
200
229
239
246
270
283
294
330
355
3
37
81
102

14:44

Name des Pferdes

Absolute Hot Krymsun
Sheza Fancy Thing
Best Invest in Gold
Whizkid Orima

Shes Creepin Around
A Sign Of Green
Glowing To Maliblue
Gray Eldorado San
Blazing Nite Life
Thats Just Lazy

Move To Slide
Deluxe Allnite Long

I Batt You Love Me
Luke At Zippos Witch
HC A Gleam Of Hope
ItsAllAboutTheBoys
B Dun Whiz Gold

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea

Von Ramm, Jessika
Schranz, Jennifer
Berger, Julia
Barre, Jan-Niklas
Pohl, Alexander
Tschopp, Flurina
Wurzbacher, Anne
Nikol, Selina
Siisstrunk, Melanie
Pachatz, Anita
Mai, Luisa

Horak, Tanja
Rautenberg, Myra
Gotthold, Sophie
Ramler, Raphaela

Barre, Sarah-Christin

2/2



